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070/369 206  

Летна студентска програма за сите редовни студенти кои сеусте посетуваат 
настава и имаат познаванја од англиски јазик. Старосната граница на 
апликантите е од 18 до 26 години. 

Квалитетни работни договори од познати работодавци распространети низ 
цела Америка. (Забавни и национални паркови, хотели, мотели, ресторани, 
продавници ...) 

Работен престој во Америка од 4 месеци + 1 месец туристички. Програмата е 
со Ј-1 виза. 

Аплицирање до 28.02.2009                       

Потребни документи: 

-Пополнета апликација  
-2 фотографии пасошки формат  
-2 копии од пасош (прва страна)  
-потврда за редовен студент (оригинал и превод на англиски јазик)  
-копија од предходни Ј-1 визи- доколку поседува  

Плаќање: 

200 $ - Application Fee – при аплицирање                                                                                  
600 или 680 $ - Processing Fee - 30 дена по аплицирање, но не покасно од 5 
Март 2009 

Вкупно:          880$- редовна цена 

                      800 $ - доколу аплицирате до 31.12.2009 и 
доведете уште еден апликант           

Во цената не е вклучено: 

1. 35$ – SEVIS Registration Fee – се уплаќа заедно со II рата 
2. 131$ Административна такса за Американска виза  
3. Авио билет  до дестинација во САД 

Ризик средства:Во случај апликантот да не добие виза – неповратни 
средства према програмата се $150. 
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Доколку апликантот се откаже од било кои други причини освен од 
недобиена виза, неповратни средстава од програмата се 200$  

 Програмата обезбедува: 

- Формулар DS-2019 
- Здравствено осигурување за период од 5 месеци   
- Работен договор  
- Orientation meeting во Скопје 
- Бесплатна телефонска линија во CIEE, Портланд 

CIEE форми на Вработување:  

- CIEE Direct 
- CIEE Road Show – 10 Март 
- CIEE Recruit – 20 Март 

Целосна подршка. 
 
CIEE за своите апликанти обезбеди посебен систем - АТЛАС каде апликантот 
ќе може да го креира своето CV, да избере работа и регион, како и да ја 
следи својата сосстојба т.е. до каде е неговиот процес на аплицирање. Тоа 
ќе може да го следат на http://atlas.ciee.org  со внесување на своето 
корисничко име и шифра. 

Напомена:  

- Уплатените средства за СЕВИС и виза не се повратни во никој случај. 
- Сите средства се уплаќаат исклуживо на жиро-сметката на Коузон. Кеш 
или било каква друга трансакција надвор од просториите на Коузон не се 
прифаќа. 
- Цените на програмите се во долари но плаќањето се врши исклучиво во 
денарска противредност според курсот на НБ на денот на уплатата.  

Сите Уплати да се вршат на следнава сметка: 

Коузон и Ко. ДООЕЛ 
Комерцијална Банка 
300020000085395  
Цел на дознака: Депозит за CIEE 

 

 


